
 
Ultimo aggiornamento 01/10/2021

  

  SCHEDA INGREDIENTI

Articolo: 484441

  Denominazione del prodotto:

CROISSANT PROSCIUTTO E FORMAGGIO 90g  

  

Ingredienti:

farina (FRUMENTO); acqua; oli e grassi vegetali (palma; girasole); prosciutto (10%) (carni di maiale; acqua; sale;
destrosio; stabilizzante (E451); proteine animali (maiale); conservanti (E250); antiossidanti (E301); estratto di spezie;
estratto di mosto); LATTE intero; Emmentaler formaggio (5%) (LATTE); sciroppo di glucosio-fruttosio; lievito; burro
(LATTE) (1,7%); amido modificato; formaggio (1%) (LATTE) (sali di fusione (E339); caglio; sale; colture di
microrganismi; LATTE intero); UOVO; sale; zucchero; sciroppo di glucosio; glutine di FRUMENTO; emulsionanti
(lecitine; E471); aroma naturale; acidificanti (acido lattico); albume d'UOVO in polvere; maltodestrina; proteine del
LATTE; aroma naturale di formaggio (LATTE); polvere di cipolla; proteine di FRUMENTO; agenti di trattamento della
farina (acido ascorbico); enzimi; coloranti (caroteni). può contenere tracce di: SOIA, semi di SESAMO, NOCCIOLE,

MANDORLE, NOCI PECAN.

   

Istruzioni per l'uso:

Prodotto ottenuto da base cruda surgelata 

Dichiarazione nutrizionale:

  per 100 g di prodotto
Valore energetico kcal/kj 304,00 - 1272
Grassi g 17,00
Acidi grassi saturi g 11,00
Carboidrati g 27,00
di cui Zuccheri g 3,00
Proteine g 9,60
Sale g 1,40
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Nella presente scheda prodotto, nella sezione ingredienti gli allergeni sono distinti con il carattere MAIUSCOLO dagli altri ingredienti
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